

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**WYJAŚNIENIE 1**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie pn.: „**Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią przy Publicznej Szkole Podstawowej w Makowcu**” działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, 2018) Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytanie oraz na podstawie art. 38 ust. 4, 4a w/w ustawy modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie 1

W opisie technicznym dokumentacji projektowej demontażu istniejącej i budowy nowej instalacji gazu jest mowa o jej lokalizacji m.in. pod istniejącym parkingiem - natomiast w załączonym przedmiarze robót i dokumentacji rysunkowej brak jest bardziej szczegółowych informacji w tym zakresie (każdorazowe rozebranie i odtworzenie parkingu po wykonanych robotach wraz z kosztem wywozu zdemontowanego instalacji gazowej). Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.

Odpowiedź

Należy uwzględnić w kosztach inwestycji rozebranie i odtworzenie 20 m² nawierzchni betonowej i 5 m² kostki brukowej- uwzględniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 2

Z opisu technicznego i rysunków zagospodarowania terenu w zakresie dokumentacji projektowej odwodnienia boiska wraz z przyłączami oraz załączonego przedmiaru robót wynikają rozbieżności w zakresie ostatecznej ilości mb oraz średnic projektowanych rur oraz związanych z tym robotami ziemnymi (wykopy/zasyпки oraz obsypki i nadsypki rur piaskiem jako uzupełnienie do poz. 46). Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.

Odpowiedź

Wystąpił błąd na rysunku KD-2, między studnią D3 i ZWD należy zastosować rurę fi 250 mm, odległość między D3 i RD1 wynosi 15 m - - uwzględniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 3

W dziale przedmiaru robót dotyczącego budowy chodników nie policzono oporu pod obrzeża w ilości 237 mb. Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.

Odpowiedź

Pod obrzeża 20x6 cm nie przewidziany jest opór.

Pytanie 4

W dziale przedmiaru robót dotyczącego zieleni nie wskazano konkretnych krzewów iglastych do posadzenia w ilości 26 szt. (należy zaznaczyć, że w Specyfikacji technicznej robót Zamawiający wskazuje do zasadzenia nie krzewy, a drzewa - do wyjaśnienia). Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.

Odpowiedź

Przewidziano następujące nasadzenia:

–Żywotnik zachodni 'Golden Brabant' – 8 szt

–Żywotnik zachodni „Smaragd” - 6 szt

–Jalowiec płózący - 12 szt

Pytanie 5

Doprecyzowanie materiału, z którego ma być wykonane ogrodzenie. W projekcie jest to siatka PP zaś w przedmiarze siatka grzewanej 50x200x5mm.

Odpowiedź

Wyszczególniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 6

Doprecyzowanie rodzaju słupków ogrodzenia: projekt słupki śr 60,2mm, przedmiar-słupki 60x40x2.

Odpowiedź

Wyszczególniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że koszt nadzoru ze strony gestora sieci gazowej oraz ewentualny koszt za wyłączenie sieci gazowej jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Tak, potwierdzamy.

Pytanie 8

Prosimy o udostępnienie warunków technicznych dot. przebudowy gazu;

Odpowiedź

W załączeniu scan warunków technicznych dot. przebudowy gazu.

Pytanie 9

Wnosimy o usunięcie poz nr 27 z przedmiaru robót (powielenie z poz 28);

Odpowiedź

Pozycja została usunięta. Uwzględniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 10

Prosimy o uwzględnienie w przedmiarze robót prac związanych z koniecznością rozbiórki istniejącej podbudowy i nawierzchni parkingu oraz prac związanych z odtworzeniem tej nawierzchni po wykonaniu drenażu i przyłącza gazowego.

Odpowiedź

Uwzględniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 11

Poz 57 przedmiaru: winno być: $2.5+12.5+5.0+3.0=23\text{mb}$

Odpowiedź

Ilość w przedmiarze jest prawidłowa, pomyłka w projekcie.

Pytanie 12

Poz 60 przedmiaru: winno być: 4 kpl

Odpowiedź

Ilość w przedmiarze jest prawidłowa.

Pytanie 13

Czy właz studni betonowych ma być klasy D250 (przedmiar) czy też c250 (projekt)?

Odpowiedź

1 szt D250 , 6 szt C 250

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że koszty uzgodnień i innych opłat formalno-prawnych związanych z wycinką drzew ponosi Zamawiający.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 15

Poz 111 przedmiaru: według projektu grubość warstwy winna wynosić 10cm- prosimy o korektę.

Odpowiedź

Poprawiano na 10 cm – uwzględniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 16

Prosimy o weryfikację ilości przedmiarowych obrzeży, a co jest z tym związane ław betonowych dla bieżni, wg nas winno być

Nr poz.	Obmiar	jm
81	$567+169.5*0.5=651.75$	m2

86	$(0.28 \cdot 0.10 + (0.03 + 0.13) \cdot 0.5 \cdot 0.10 + (0.17 + 0.20) \cdot 0.5 \cdot 0.10) \cdot 169.5 = 9.24$	m3
87	169.5	mb

Odpowiedź

Skorygowano w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

Pytanie 17

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy i montażu 1 kpl zestawu do siatkówki (czyli 2 słupki + siatka);

Odpowiedź

Tak, jeden komplet siatkówki.

Pytanie 18

Jaki gatunek oraz wielkość krzewów iglastych należy przewidzieć w wycenie?

Odpowiedź

Żywotnik zachodni 'Golden Brabant' – 8 szt

Żywotnik zachodni „Smaragd: 6 szt

jałowiec płózący 12 szt

Pytanie 19

Prosimy o korektę opisu pozycji przedmiaru nr 107 na zgodny z opisem technicznym: ogrodzenie winno być z siatki polipropylenowej.

Odpowiedź

Uwzględniono w nowym zmienionym załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na zadane pytania i liczne zmiany w Załączniku nr 8 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Przedmiar Zamawiający zamieszcza **NOWY ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK NR 8 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - PRZEDMIAR.**

W związku z udzieleniem odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający także przedłuża termin składania i otwarcia ofert. **Aktualny termin składania ofert do dnia 9.08.2018 roku, w związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:**

1. **Treść Dział XI pkt. 1 i 2 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**

Dział XI Miejsce i termin składania i otwarcia Ofert

1. Ofertę należy złożyć (wysłać) na adres:

**Urząd Miasta i Gminy w Skaryszewie, ul. Juliusza Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew;
KANCELARIA OGÓLNA (parter – przy wejściu głównym) lub SEKRETARIAT (pokój nr 16 na I piętrze)**

do dnia 9.08.2018 r. do godziny 11⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego

2. Otwarcie Ofert nastąpi :
w siedzibie Zamawiającego tj. **Urząd Miasta i Gminy w Skaryszewie, ul. Juliusza Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew – pokój nr 19**
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 9.08.2018 r. o godz. 11¹⁵.

2. Treść Dział VIII Opis sposobu przygotowania Ofert_pkt 14 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

**Dział VIII
Opis sposobu przygotowania Ofert**

14. Opakowanie i oznakowanie oferty:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrystej i zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w siedzibie zamawiającego tj. w **Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew, KANCELARIA OGÓLNA (przy wejściu głównym na parterze) lub SEKRETARIAT (pokój nr 16 na I piętrze)** oraz oznaczyć jak w poniższej ramce:

nazwa i adres wykonawcy

Urząd Miasta i Gminy w Skaryszewie
ul. Juliusza Słowackiego 6
26-640 Skaryszew

„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią przy Publicznej Szkole Podstawowej w Makowcu”

opatrzyć klauzulą „nie otwierać” przed 9.08.2018 r. godzina 11¹⁵

Powyższe wymaga zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki:

1. Zmiana Ogłoszenia o zamówieniu
2. SIWZ –zmieniona
3. Nowy zmieniony załącznik nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR.
4. ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK NR 8 - Opis przedmiotu zamówienia - rys_1_PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA rew1 – (zmieniona długość obrzeży)
5. ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK NR 8 - Opis przedmiotu zamówienia - rys 2 Plan syt. wysokościowy rew1 –(zmieniona długość obrzeży)
6. SCAN WARUNKI TECHNICZNE DOT. PRZEBUDOWY GAZU.

Z up. BURMISTRZA

MIEJSCOWY KANCELARZ
SEKRETARZ